REQUERIMENTO Nº 39, de 08  de maio de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à r. presença de V.

Excia. requerer que solicite do Poder Executivo que determine ao departamento

competente o patrolamento e cascalhamento  das estradas municipais da comunidade

Riacho das Pedras, pois as mesmas não se encontram em condições adequadas para

atividades de entrega de Lei.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 08 de maio de 2015.

 VEREADOR ROBINHO DA CRUZ

 Partido - DEM